関 係 各 位

2024第 26回北見オープントランポリン競技選手権大会

の開催に伴う優勝カップ返還について

 標記大会に伴い、下記の昨年度大会優勝者及び所属団体におかれましては、開会式

におきまして優勝カップの返還をお願い致したく、宜しくお願い申し上げます。

記

個人選手権

  男子Ｃ 坂田 堅都 （北見工業大学Ｔ競技部）

女子Ｃ 杉野こはる （風連トランポリン協会）

  男子Ｂ 成田 崇汰 （トランポリンクラブKITAMI）

 女子Ｂ 成田 琴織 （トランポリンクラブKITAMI）

男子Ａ 中西 智也 （北見工業大学Ｔ競技部）

  女子Ａ 浅野  心 （トランポリンクラブKITAMI）

混合シンクロ

赤塚光/浅野心   （トランポリンクラブKITAMI）カップ返還はありません

＊上記優勝者が出場できない場合は、代理の者が返還するようお願い致します。